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Relatório Setorial- Proposta Orçamentária da União para 2006 - EMENDAS DE RELATOR SETORIAL  À DESPESA APROVADAS POR AUTOR

Orçamento Fiscal, da Seguridade Social e Investimento das Estatais
                                                                                          em R$ 1,00
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SISTEMA DE APOIO À ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA - SELOR (setorial rel006) 13-02-06 16:02:06Emissão:
Grupo Natureza Despesa: 1-Pessoal e Encargos Sociais 2-Juros e Encargos 3-Outras Desp. Correntes 4-Investimentos 5-Inversões Financeiras 6-Amort. da Dívida 9-Reserva de Contingência
Mod. de Aplicação: 30-Estados/DF 40-Municípios 50-Entidade Privada 90-União 99-a definir
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SETOR: 02 JUSTIÇA E DEFESA

AUTOR: Relat Subcom 2 - Justiça e Defesa S/PARTIDO
80020006

80020014

80020026

80020032

80020033

30907

30911

52111

52212

52221

FUNPEN

FNSP

Comando da Aeronáutica

INFRAERO

IMBEL

14.421.0661.3908.0001

06.181.1127.7797.0001

05.151.0632.3113.0001

26.781.0631.3E86.0056

05.846.0909.2188.0056

Integração dos Sistemas de Informações Penitenciárias em Base Nacional - Nacional

Reaparelhamento das Instituições de Segurança Pública - PNAPOL - Nacional

Aquisição de Aeronaves - Nacional

Construção, Adequação e Modernização do Aeroporto de Goiânia/Santa Genoveva - Goiânia - GO

Desenvolvimento de Conhecimentos Científicos e Tecnológicos Estratégicos na Área de Segurança
Institucional - No Município de Piquete - SP
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 2.322.662

 12.795.000

 15.000.000
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Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada

Aprovada

Aprovada

4

4

4

4

4

TOTAL DO AUTOR  50.117.738

TOTAL DO SETOR  50.117.738


